

DATA	ŚNIADANIE	II ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK	ALERGENY
17-02-2025 PONIEDZIAŁEK	Chleb oliwski, masło, wędlina, dżem 100%, papryka, herbata roibos	jabłko	Zupa ryżowa na kurczaku z zieleniną, wątróbka drobiowa duszona z cebulką, surówka z kapusty kiszanej z marchewką, woda z cytryną	Kasza manna na mleku z musem malinowym,	seler, mleko, gluten
18-02-2025 WTOREK	Stół szwedzki: chleb razowy ze słonecznikiem, pasta twarogowa (wyrób własny), wędlina, masło, szczypior, pomidor, konfitura, kakao	mandarynka	Krupnik z kaszą jaglaną na drobiu, zabieleny, steki z indyka z duszona cebulką, ziemniaki purée z koperkiem, surówka z marchewki z czosnkiem i majerankiem, kompot z czarnej porzeczki	Kisiel z wiśni (wyrób własny) z jogurtem, chrupki kukurydziane	Seler, mleko, gluten, jajko,
19-02-2025 ŚRODA	Zupa mleczna z płatkami owsianymi, bułka paryska z masłem, żurawina	Marchewka do chrupania	Żurek z białą kiełbasą i zieleniną,, pierogi z jagodami i śmietaną, kompot z owoców leśnych	Chleb z pieca, masło, pasztet drobiowy, ogórek kiszony, herbata owocowa	Mleko, seler, jajko, gluten
20-02-2025 CZWARTEK	Stół szwedzki: chleb oliwski sezam, masło, wędlina drobiowa, sałata, papryka, dżem 100%, ser żółty, herbata zielona	Ogórek świeży	Zupa jarzynowa krem (brukselka, kalafior, brokuł) na biodrówce z zieleniną, spaghetti bolognese z łopatki wieprzowej z żółtym serem, makaronem razowym, sałata ze śmietaną, woda z cytryną	Zupa mleczna z makaronem gwiazdki, banan	Mleko, seler, gluten, jajko
21-02-2025 PIĄTEK	Bułka szwedka, masło, jajecznica ze szczypiorkiem, herbata z cytryną	Jabłko	Zupa owocowa wiśniowa z makaronem, zabieleną, ryba dorsz z pieca, ryż brązowy, surówka z pory i jabłka z jogurtem, woda z cytryną i miętą	Drożdżówka, mleko, mandarynka	Mleko, seler, jajko, gluten

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYCZYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę (np w wędlinie) i sezam.U INTENDENTKI JEST DOSTĘPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW

DATA	ŚNIADANIE	II ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK	ALERGENY
24-02-2025 PONIEDZIAŁEK	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi, bułka paryska, masło, dżem 100%, pomarańcza	marchewka	Zupa gulaszowa z ziemniakami i zieleniną zabieleną, ryż z truskawkami śmietaną, woda z cytryną	Bułka szwedka, masło, Parówka 92%, ketchup, ogórek świeży, herbata lemon	seler, mleko, gluten
25-02-2025 WTOREK	STÓŁ SZWEDZKI : chleb oliwski sezam , masło, wędlina, serek Almette, żem 100%, papryka, pomidor, kakao	jabłko	Zupa dyniowa krem z zieleniną, kotlet z piersi kurczaka, ziemniaki z koperkiem, mizeria ze śmietaną, kompot z czarnej porzeczki	Budyń waniliowy z musem truskawkowym	Seler, mleko, gluten, jajko,
26-02-2025 ŚRODA	Zupa mleczna z płatkami owsianym, bułka paryska z masłem i miodem, pomarańcza	Gruszka	Zupa z fasolki szparagowej na kurczaku z zieleniną, kluski śląskie (wyrób własny) kapusta czerwona duszona z boczkiem, woda z cytryna	Bułka z ziarnami, masło, pasta jajeczna (wyrób własny) szczypiorek, herbata tymiankowa z cytryną	Mleko, seler, jajko, gluten
27-02-2025 CZWARTEK TŁUSTY CZWARTEK	STÓŁ SZWEDZKI chleb żytni, masło, pasta drobiowa z warzywami (wyrób własny), ser żółty, sałata, ogórek świeży, rzodkiewka konfitura, herbata z cytryną	banan	Barszcz czerwony na drobiu z zieleniną, schab duszony w sosie własnym, kasza jęczmienna, kalafior gotowany z bułka tartą, kompot z owoców leśnych	Pączek, jabłko, mleko	Mleko, seler, gluten, jajko
28-02-2025 PIĄTEK	Bułka z dynią, masło, wędlina krakowska sucha, pomidor, powidła	jabłko	Zupa cebulowa z grzankami i zieleniną , kotlet rybny z pieca, ziemniaki z koperkiem, surówka z kapusty pekińskiej z kukurydzą i sosem winegret, woda z cytryną	Jogurt bałkański z bananem i musem malinowym	Mleko, seler, jajko, gluten

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYCZYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH. Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać: zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę (np w wędlinie) i sezam.U INTENDENTKI JEST DOSTĘPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW

